宜昌市交通运输局事业单位关于2016年公开招聘

工作人员拟聘人员公示公告

根据《2016年宜昌市直部分事业单位集中公开招聘工作人员公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：
	姓名
	性别
	准考证号
	招聘单位
	招聘岗位
	综合成绩排序

	陈  川
	女
	114205038319
	公路管理局
	综合管理
	1

	熊梓先
	女
	214205013921
	公路管理局
	财务管理
	1

	黄亚博
	男
	314205016915
	公路管理局
	工程技术
	1

	马世杰
	女
	314205019216
	公路管理局
	工程技术
	2

	李鹏程
	男
	314205019222
	公路管理局
	工程技术
	3

	毛凌
	男
	314205015906
	公路管理局
	工程技术
	4

	陈圣
	男
	114205042816
	道路运输管理局
	危险货物运输管理
	1

	周明
	男
	314205017624
	道路运输管理局
	汽车维修检测管理
	1

	雷雨
	男
	114205054405
	道路运输管理局
	稽查管理
	1

	张雪
	女
	214205014821
	道路运输管理局
	财务管理
	2

注：宜昌市道路运输管理局财务管理综合成绩第一名考生周  楠（准考证号为214205014401）因自动放弃，取消聘用资格，递补该岗位综合成绩第二名考生张雪。
公示时间为：2016年8月26日—9月5日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向市人力资源和社会保障局或市交通运输局反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。

受理情况反映部门及电话：

宜昌市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科

联系电话：0717-6056626；

宜昌市交通运输局人事科
联系电话：0717-6346812
2016年8月26日